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W związku z pytaniami, jakie wpłynęły do zamawiającego w trakcie postępowania o 
udzielenie zamówienia pn. „Dostawa i montaż kotłów c.o.” udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie:

Odpowiedź:  Tak

Pytanie:

Odpowiedź:  Tak

Pytanie:

Odpowiedź:  Tak

Pytanie:

Odpowiedź:  Tak

Pytanie:

Odpowiedź:  Tak

Pytanie:
Jeżeli układ c.o. jest otwarty to mamy go obowiązek zamknąć ?? Chodzi o kotły pelletowe, gazowe 
i olejowe układy muszą być zamknięte. 
Odpowiedź:  Tak

Pytanie:
Na jakiej klasy paliwo pelletowe mają być przystosowane kotły pelletowe? 
Odpowiedź:  ISO 17225-2:2014; jakość A1



Pytanie:
Zbiornik do ciepłej wody użytkowej jest po stronie zamawiającego?, po stronie wykonawcy do 
wykonania jest  przyłącze hydrauliczne c.o. do zbiornika?? 
Odpowiedź:  Tak

Pytanie:
W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia są zawory bezpieczeństwa 6 bar, czy mogą być 
kotły przystosowane do niższego ciśnienia niż 6 bar? (zamiana zaworów bezpieczeństwa na 
odpowiednie do kotłów?) 
Odpowiedź:  Tak

Pytanie:
Sterownik ma spełniać funkcję wyliczania dziennej oraz sumaryczną energie wytworzoną przez 
kocioł. Czy jest możliwość zastosowania zewnętrznego licznika energii cieplnej wytworzonej przez
kocioł? 
Odpowiedź:  Tak

Pytanie:
Zbiornik na LPG ma być naziemny czy podziemny? 
Odpowiedź: Naziemny.
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